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Başkan Yıldırım Öğrencilerin 
Karne Heyecanlarına Ortak Oldu  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nın sona ermesiyle birlikte Ümraniye’de binlerce 
öğrenci karne heyecanı yaşadı. Bu anlamlı günde onları yalnız bırakmayan Başkan 
Yıldırım, Haşim İşcan İlkokulu’nu ziyaret ederek öğrencilere karnelerini takdim etti. 
Sınıfları tek tek ziyaret eden Yıldırım, öğretmen ve öğrenciler ile hatıra fotoğrafı çek-
tirdi.
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Öğrencilerin başarılarını kutlayarak iyi bir tatil geçirmelerini dileyen Başkan Yıl-
dırım, “Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın yanında olmak ve onların se-
vincini paylaşmak bizler için büyük bir mutluluk. Tüm evlatlarımızı tebrik ediyor, 
güzel bir yaz tatili geçirmelerini diliyorum” dedi.
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İstanbul Valisi Davut Gül, 
Ümraniye’de Muhtarlarla 
Bir Araya Geldi
Vali Davut Gül, Ümraniye’de görev yapan mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi. 
Başkan İsmet Yıldırım’ın ev sahipliğinde düzenlenen program, Ümraniye Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. Toplantıya Vali Gül’ün yanı sıra Ümraniye Kay-
makamı Yüksel Çelik, İçişleri Bakanlığı Muhtarlar Daire Başkanı Suna Üstüner ve 
çeşitli kamu kurumlarının temsilcileri katıldı. 
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Programda mahalle muhtarlarının talepleri ve önerileri dinlendi, yerel sorun-
lara yönelik çözüm yolları hakkında istişare edildi. Vali Davut Gül, mahallelerin 
ihtiyaçlarını hızlı ve etkin şekilde karşılamak adına yerel yönetimlerle iş birliğine 
büyük önem verdiklerini belirtti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen toplantı, gü-
nün anısına çekilen toplu fotoğrafla sona erdi.
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İstanbul Valisi Davut Gül 
Ümraniye Bilim Merkezi’ni 
Ziyaret Etti
İstanbul Valisi Davut Gül, Başkan İsmet Yıldırım’la birlikte Şehit Zahide Güçlü 
Ekici Bilim Merkezi’ni ziyaret etti. Merkezde eğitim gören öğrencilerle bir araya 
gelen Vali Gül, hazırlanan projeleri yerinde inceledi, öğrencilerle yakından 
ilgilenerek atölye çalışmaları hakkında bilgi aldı. Öğrencilerle bilim ve teknoloji 
üzerine sohbet eden Vali Gül, hazırlanan projelerden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Ümraniye’ye her gelişimizde yeni bir güzellikle karşılaşıyoruz. Millet 
Bahçesi, İstanbul’un örnek mekânlarından biri hâline geldi. İçerisinde yer alan 
bilim merkezi ve düzenlenen bu güzel etkinliklerle birlikte anlamı daha da artıyor. 
Projelerini heyecanla anlatan gençlerimizin gözlerinde gördüğümüz mutluluk 
bizleri gururlandırdı.” mesajını verdi. 
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Başkan İsmet Yıldırım ise her çocuğun içinde bir potansiyel taşıdığını belirte-
rek, “Bizim görevimiz; onları desteklemek, fırsat sunmak ve hayallerine giden 
yolda yanlarında olmaktır. Ümraniye’de bilimle büyüyen bir nesil yetişiyor, gu-
rur duyuyoruz.” dedi. 
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Moritanya Eğitim Bakanı 
Dr. Houda Babah Sid M’hamed 
Bilim Merkezimizi Ziyaret Etti 
Ümraniye Şehit Mühendis Zahide Güçlü Ekici Bilim Merkezi, bu hafta önemli bir 
konuğu ağırladı. Moritanya Eğitim Bakanı Dr. Houda Babah Sid M’hamed ve be-
raberindeki heyet, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ile Bilim Merkezini 
ziyaret etti. Ziyaret kapsamında atölye alanlarını gezen ve yürütülen eğitim faali-
yetleri hakkında bilgi alan Bakan M’hamed, öğrenciler tarafından hazırlanan pro-
jeleri ilgiyle inceledi. 
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Türkiye’deki bilim ve teknoloji temelli eğitim çalışmalarını yakından gözlemleme 
fırsatı bulan Bakan M’hamed, merkezin eğitim yaklaşımını takdir etti. Program so-
nunda Başkan İsmet Yıldırım, ziyaretinden dolayı Bakan M’hamed’e teşekkür etti.
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Ümraniye Belediyesi Birimler Arası 
Futbol Turnuvası Nefes Kesti
Ümraniye Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği Birimler Arası Futbol Turnuvası, 
bu yıl da büyük bir heyecanla tamamlandı. 12 takım ve 168 personelin katıldığı tur-
nuva, dostluk ve takım ruhunu pekiştiren keyifli mücadelelere sahne oldu. Yaklaşık 
altı hafta süren turnuvanın final maçı Ümraniye Millet Bahçesi’nde oynandı. 
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İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü takımının Halkla İlişkiler Müdürlüğü ta-
kımını 4-2 mağlup ettiği final maçı, izleyicilerden büyük ilgi gördü. Final maçında 
sporcuları yalnız bırakmayan Başkan İsmet Yıldırım, ödül töreninde tüm takımla-
rı tebrik ederek, “Kazanan belli, ama bana göre tüm takımlarımız şampiyon” dedi.
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Başkan Yıldırım, Hac Vazifesinden 
Dönen Komşuları Evlerinde  
Ziyaret Ediyor
Başkan İsmet Yıldırım, hac ibadetini tamamlayarak kutsal topraklardan dönen 
Ümraniyeli vatandaşları evlerinde ziyaret etmeye devam ediyor. İlçenin farklı 
mahallelerinde gerçekleşen ziyaretlerde Başkan Yıldırım, hac farizasını yerine 
getirmenin huzurunu yaşayan komşularıyla bir araya gelerek yapılan ibadetlerin 
kabul olması temennisinde bulundu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluş-
malarda Başkan Yıldırım, “Kutsal topraklardan dönen kıymetli komşularımızla 
buluşmak bizler için büyük bir mutluluk. Rabbim tüm ibadetlerini kabul eylesin.” 
ifadelerini kullandı.
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Ümraniye'de Mahalle 
Parkları Yoğun İlgi Görüyor
Ümraniye Belediyesi, ilçenin dört bir yanına kazandırdığı bölge ve mahalle park-
larıyla hem çocuklar hem de aileler için güvenli ve konforlu alanlar oluşturuyor. 
Modern oyun grupları, yürüyüş yolları, spor sahaları ve dinlenme alanlarıyla do-
natılan parklar, vatandaşlar tarafından ilgi görüyor.
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Gün içinde çocukların neşeli sesleriyle dolan parklar, akşam saatlerinde sporse-
verlerin ve ailelerin buluşma noktası haline geliyor. Çocukların mutluluğunu mer-
keze alan Ümraniye Belediyesi, ilçeye yeni parklar kazandırmaya devam edecek.
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Ümraniye’de Organik Atıklar 
Kompost Gübreye Dönüşüyor
Ümraniye Belediyesi tarafından Ekim 2024’te faaliyete geçen Koru Kompost Üre-
tim Tesisi, başta semt pazarlarından toplanan sebze ve meyve atıkları olmak üze-
re çeşitli organik atıkları kompost gübreye dönüştürerek çevreye zarar vermeden 
geri kazandırıyor. Elde edilen doğal gübrenin ilçedeki park, bahçe ve yeşil alanlar-
da kullanmasıyla toprak verimliliği artırılırken kimyasal gübre kullanımının azal-
tılması hedefleniyor. Sıfır atık ve çevresel sürdürülebilirlik anlayışını güçlendiren 
proje, vatandaşlara yönelik eğitim ve farkındalık çalışmalarıyla destekleniyor ve 
yerel kaynakların etkin kullanımıyla döngüsel ekonomiye katkı sağlıyor.




